

تقرير مجلس الإدارة

عن البيانات المالية للشركة

للفترة من 2019/1/1 الى 2019 /9/30

- لقد حققت الشركة أرباحاً صافية بقيمة 24,78 مليون درهم للفترة المنتهية بتاريخ 2019/9/30 مقارنة مع 33,58 مليون درهم لنفس الفترة من العام الماضي .
- بلغت قيمة إيرادات أقساط التأمين 205,00 مليون درهم للفترة المنتهية في 2019/9/30 مقارنة مع 194,64 مليون درهم لنفس الفترة من العام الماضي .
- بلغت قيمة صافي الأرباح الفنية 24,87 مليون درهم للفترة المنتهية في 2019/9/30 مقارنة مع 32,86 مليون درهم لنفس الفترة من العام الماضي .
- بلغت أرباح الشركة من الاستثمارات مبلغ 9,30 مليون درهم للفترة المنتهية في 2019/9/30 مقارنة مع 8,29 مليون درهم لنفس الفترة من العام الماضي .
- زادت حقوق المساهمين من مبلغ 279,18 مليون درهم كما في 2019/9/30 مقارنة بمبلغ 245,68 مليون درهم كما في 2018/12/31
- بلغ ربح السهم 22.53 درهم للفترة المنتهية في 2019/9/30 مقارنة مع 33,58 درهم لنفس الفترة من العام الماضي .

رئيس مجلس الإدارة



التاريخ: 2019 / 11 / 14

